PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR14 - OrHecTOuKHE

AHTUHCTAaTHYE€CKHEe JIOCHHBI
Komnneknusi: Modaflame™
AccoprumenT: OTHECTOUKOCTD

Shell Tkanpb : Modaflame Knit: 60%
MopgakpunoBoe BOnoKHO, 39% XIIOTIOK,
1% Yrnepoguoe BomokHO 200g

Onucanue NpoaykKra

KomdopTHOE 1 Ge3omacHoe 3[enne COXpaHsIeT
TEeIJIO0 B XOJIOOHBIX yCJ'IOBI/IHX. SHaCTI/I‘IHHﬁ I10siC
He CKOBBIBAET OBUXKEHUI, A npopeanﬁeHHHe
MaHXKEThbI IIOMOT'al0T YOepZKuUuBaTh TEIIIO0.

CranpgapThl

ELIM TESTING IN PROGRESS

EN 1149 -5

ENISO 11612 (A1, B1, C1, F1)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Class 1

ASTM F1959/F1959M-12 (EBT = 4.3 CAL/CM?* (HAF =
66%))

ANTI-STATIC

MODAF AME

FLAME RESISTANT

Modaflame™

MopakpuioBEEe BOJIOKHA 00€CIIeYHBaIOT B CBOEH
OCHOBE OTHECTOHKOCTH, OTIIMYHYI0 Pa3MEPHYI0
CTaGI/IJ'IbHOCTb U BBEICOKHE D3JIaCTHUYHEIE
CBOMCTBA, KOTODHE MO3BONAIT OReXpe
COXPaHATh CBOIO (GopMy. Bricokoe comepkaHue
xJIonka ofecmeyuBaeT KOMGOPT, TEIJIOTYy U
MATKUU Tpud. YriepomHoe BOJIOKHO,
BIUIETEHHOE B TKaHb, 00eCIIeYNBAET MPUCYIINE
QHTUCTATUYECKUe CBOMCTBA.

OrHeCcToMKOCTh

OTa OTHECTOWKAas JTUHUS [ IPOMBIIUIEHHEIN
oTpacnu o00eCmeYynBaeT MHOTOYPOBHEBYIO
3AIIUTY B YCIOBUSAX PAGOTH B OIACHBIX Cpefax.
9TU COBpPEMEHHBIE NPOAYKTH SBIISIOTCS
pe3yJIbTaTOM COYeTaHUsI MHOTOJIETHETO OIIBITA,
NMEePenoBLHIX TEXHOJIOTHM M HCCIEeJOoBaHUHU
PHIHKA. B 3TOM IIMPOKOM CIEKTpE MPOAYKTOB,
TIONXOASIITUX [JIS1 BCEX KIMMaTU4eCKUX YCIOBUN
¥ KOHEYHHIX IeJIed, BUHA OPUEHTUPOBAaHHOCTh
Ha 3[10pOBbe, 6€30mMacHOCTh U KOMOOPT
HOCSIIETO.

XapakTepuCTUKH
- CE-CATIII

- Ipucymue orHECTOWKHE KauecTBa He GymeT
YMEHBIIAThCS

- 3aImuIaeT oT JIYYUCTOTI'0, KOHBEKTUBHOI'O U
KOHTAQKTHOTO TeIlla

.- 50+ UPF, uto06si 611oKupoBath 98%
yIBTPahUONIETOBLIX Tyden

- Bo3gyxompoHunaeMas TKaHb, OTBOLSIIAS
BJIary, COXpaHseT IPOXJIafy, CyXOCTb U
KOMGOPT

. OT/IMYHEIE TOKA3ATENM CTOMKOCTH [IBETA U
yCamKu

. PyOuartkri Kpai myist KoOMGOPTHOH OCANKY
mofmona

- [ToMHOCTBIO 3MACTUYHBIN TTOSC AJIS
MaKCUMaJIbHOT'0 KoM(OpTa IJIst MOJIb30BATEIS

| |Koporxuit [Cpemmmii|Bricoxmi] XTall |

CUHUUN
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FR14 - OrHecTOMKHE aHTUCTaTUYECKHUE JIOCHHBI
Koxa ToBapa: 6107220000

JIabopaTopus
SATRA Technology Europe Ltd  (YmonHoMo4eHHHIH opraH.: 2777)

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Cert No: 2777/14006-01/E00-00

PekoMeHOaluu 10 CTUPKeE
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Pa3mep ynakoBku/Bec

ApTukyn

FR14NARS
FR14NARM
FR14NARL
FR14NARXL
FR14NARXXL
FR14NARXXXL
FR14NAR4XL

Colour

TemHO-cUHUYT
TeMHO-CUHUYI
TeMHO-CUHUI
TeMHO-CHHUI
TeMHO-CUHUM
TeMHO-CUHUM

TeMmHO-CUHUYI

O6BeM (m?)
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733
0.0733

EAN13

5036108183050
5036108183043
5036108183036
5036108183067
5036108183074
5036108183081
5036108243785

DUN14

15036108625519
15036108625502
15036108625496
15036108625526
15036108625533
15036108732170
15036108732187
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